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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de I'Atlantique
Acquisitions

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

Halifax

Nova Scot

B3J 1T3

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Pt Bickerton SAR Emerg Power ADDIT
Port Bickerton SAR Ajout d’alimentation électrique d'urgence

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
EB144-221026/A 005

Client Reference No. - N° de référence du client Date
EB144-22-1026 2021-10-15

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWA-110-6183

File No. - N° de dossier
PWA-1-86032 (110)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Atlantic Daylight Saving Time ADT

on - le 2021-10-20 Heure Avancée de I'Atlantique HAA

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Miller (PWA) Rachel

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwallO

Telephone No. - N° de téléphone
(782) 640-2710 ( )

FAX No. - N° de FAX
(902) 496-5016

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de I'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur
EB144-221026 005 pwai110
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Amendment 005 is raised for the following:

» Refer to the Bid and Acceptance Form.

Delete in it’s entirety:

BA06 — CONSTRUCTION TIME (revision 002)

Insert:

BA06 CONSTRUCTION TIME (revision 003)

The Contractor must perform and complete the Work on or before January 31st, 2022 from the date of
notification of acceptance of the offer.

> Answer Bidder Questions

1.

Section 26 05 43.01 - Installation of Cables in Trenches and in Ducts

Question: Section 3.4 Field Quality Control — Items 3.4.6 and 3.4.7 — Which cabling requires
these tests?

Answer: Item 3.4.6 Hipot testing not required.

Item 3.4.7 Leakage current testing not required. Megger test will be sufficient.

Section 26 32 13.01 — Power Generation Diesel

It is stated in several locations that we, the electrical contractor are to provide the fuel for testing.
Question: Who is responsible for the initial fill of the generator fuel tank?

Answer: The contractor is responsible for the initial fill of the generator fuel tank; refer to drawing
E3 Electrical Note 2 sub-item 5. Attached is the generator shop drawing and docking panel as
well for reference.

Section 26 36 23 — Automatic Transfer Switch

Item 3.3.2 says the ATS is to be tested by a qualified, factory trained, manufacturer’s
representative.

Question 1: What manufacturer and model number is the ATS?

Answer 1: ATS is from Cummins, refer to attached equipment shop drawing.

Question 2: If the ATS is Cummins, can the described tests be performed simultaneously with the
Generator testing?

Answer 2: PSPC: Yes both test can be performed simultaneously. Ensure the ATS will not be
energised before Cummins perform there required tests.

Question 3: If the ATS is Cummins, can the training be performed simultaneously with the
Generator training?

Answer 3: Yes.

All other terms and conditions remain the same
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